BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

VĂN PHÒNG

***

Số: 865-CV/VPTWĐ

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 17 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp dịch vụ Khám sức khỏe

Văn phòng Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đang có nhu cầu lựa chọn

đơn vị cung cấp dịch vụ Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, công nhân viên trong

cơ quan Trung ương Đoàn năm 2024, vì vậy đề nghị các đơn vị đánh giá khả năng

đáp ứng và báo giá chi phí thực hiện cung cấp dịch vụ Khám sức khỏe, yêu cầu

tại các Phụ lục kèm theo.

1. Thông tin tiếp nhận báo giá

- Văn phòng Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

- Địa chỉ: Số 60 Bà Triệu, Phường Hàng Bài, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

- Họ và tên người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm Thị Hà

- Chức vụ: Nhân viên Y tế, phòng Hành chính - Quản trị, Văn phòng Trung

ương Đoàn

- SĐT: 0906188657

- Email: haphamthi097@gmail.com

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 60 Bà Triệu, Phường Hàng Bài, Quận Hoàn

Kiếm, Hà Nội.

- Nhận qua email: haphamthi097@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 19/9/2024 đến ngày 23/9/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày.

Với nội dung trên, Văn phòng Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh đề nghị

các đơn vị có đủ yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá về cho đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Huy

mailto:haphamthi097@gmail.com
mailto:haphamthi097@gmail.com

2

PHỤ LỤC 01: THÔNG TIN CHUNG

(Kèm theo Thư mời số 865-CV/VPTWĐ ngày 17/9/2024)

1. Đối tượng khám

Cán bộ, nhân viên hưởng lương Ngân sách Nhà nước thuộc các ban, đơn vị khối

phong trào hưởng lương từ Văn phòng Trung ương Đoàn

Số lượng: 225 người.

2. Thời gian và hình thức tổ chức

2.1. Thời gian

- Dự kiến cuối tháng 10/2024:

+ Buổi sáng từ 07h00 đến 09h30.

+ Buổi chiều từ 13h30 đến 16h30.

2.2. Hình thức tổ chức

- Tổ chức lấy mẫu xét nghiệm tại Hội trường tầng 2 nhà 62 Bà Triệu: 02 buổi

(sẽ có lịch cụ thể cho các ban, đơn vị)

- Tổ chức Khám và tư vấn sức khỏe (sau khi có kết quả xét nghiệm máu): Thực

hiện tại địa điểm của đơn vị khám, tư vấn sức khỏe được lựa chọn trong đó chia thời

gian khám sức khỏe theo các ban, đơn vị trong 03 ngày và 01 ngày khám bổ sung cho

các trường hợp đi công tác chưa được khám.

3

PHỤ LỤC 02: NỘI DUNG KIỂM TRA SỨC KHỎE

(Kèm theo Thư mời số 865-CV/VPTWĐ ngày 17/9/2024)

Các hạng mục sức khoẻ năm 2024, bao gồm:

- Khám sức khỏe cơ bản

+ Khám nội

+ Khám thể lực

+ Kết luận sức khỏe.

- Khám cận lâm sang

+ Đo mật độ xương bằng phương pháp Dexa (2 vị trí)

+ Siêu âm bụng tổng quát

+ Siêu âm tuyến giáp

+ Siêu âm tuyến vụ hai bên

- Xét nghiệm máu và nước tiểu

+ Tổng phân tích nước tiểu

+ Công thức máu (phân tích 24 thông số)

+ Ure - Creatinin (chức năng thận)

+ GOT - GPT (chức năng gan)

+ Đường máu (xác định mức độ đường trong máu)

+ Cholesterol, HDL- Cholesterol, LDL- Cholesterol, riglycerit (xác định tỷ lệ mỡ

trong máu)

+ HBSAg (Xác định viên gan B)

+ Định lượng Acid Uric (Xác định bện gut và bệnh lý về khớp)

+ Đo hoạt động GGT (đánh giá viêm Gan do rượu)

- Khám đặc thù

+ Đối với nữ: Khám phụ sản

+ Đối với nam: Khám nam học